
Zarządzenie  Nr 127 /08 

Wójta Gminy Dobra 

               z  dnia   31   października  2008 r.      

  

w sprawie uzupełnienia jednolitego wykazu akt dla urzędów Gminy i związków 

międzygminnych. 

      

 Na podstawie § 15 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków gminnych 

(Dz.U. Nr 112 poz. 1319 z późniejszymi zmianami) 

 

           zarządza się, co następuje 

 

    § 1 

 

W  wykazie haseł klasyfikacyjnych wprowadzam niŜej wymienione uzupełnienia:  

 

I.  w wykazie haseł klasyfikacyjnych pierwszego, drugiego i trzeciego rzędu; 

1) haśle klasyfikacyjnym „8 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBY  

    NIEPEŁNOSPRAWNE”, 

- haśle drugiego rzędu   „81 POMOC SPOŁECZNA, SPRAWY OSÓB   

  NIEPEŁNOSPRAWNYCH, OPIEKA  NAD  DZIECMI ‘’ poprzez dodanie hasła trzeciego       

  rzędu: „920 Świadczenia z funduszu alimentacyjnego” 

 

II.  w jednolitym  rzeczowym wykazie akt:  

1) haśle klasyfikacyjnym „8 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBY     

    NIEPEŁNOSPRAWNE” – w tabeli: 

 

818  Świadczenia rodzinne 

8180 Zasiłek rodzinny  B10  Bc 

8181 Dodatki do zasiłku  B10  Bc 

         rodzinnego 

8182 Świadczenia opiekuńcze 

81820 Zasiłek pielęgnacyjny  B10  Bc 

81821 Świadczenia pielęgnacyjne 



dodaje się : „920 Świadczenia z funduszu alimentacyjnego”.  

 

        § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2008 r. 

 

 

 

        Wójt Gminy Dobra 

              Teresa Dera 
 


